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XXVII Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: Mk 10, 2-16 
 

Faryzeusze przystąpili do Jezusa, a chcąc Go wystawić na próbę, 
pytali Go, czy wolno mężowi oddalić żonę. Odpowiadając, 
zapytał ich: «Co wam przykazał Mojżesz?» Oni rzekli: 
«Mojżesz pozwolił napisać list rozwodowy i oddalić». 

Wówczas Jezus rzekł do nich: «Przez wzgląd na zatwardziałość 
serc waszych napisał wam to przykazanie. Lecz na początku 
stworzenia Bóg stworzył ich jako mężczyznę i kobietę: dlatego 
opuści człowiek ojca swego i matkę i złączy się ze swoją żoną, i 
będą oboje jednym ciałem. A tak już nie są dwojgiem, lecz 
jednym ciałem. Co więc Bóg złączył, tego niech człowiek nie 
rozdziela». 

W domu uczniowie raz jeszcze pytali Go o to. Powiedział im: 
«Kto oddala swoją żonę, a bierze inną, popełnia względem niej 
cudzołóstwo. I jeśli żona opuści swego męża, a wyjdzie za 
innego, popełnia cudzołóstwo». 

 
 
 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista - Marek Święch               480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska    602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk  602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 

 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”          Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”       Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Maria Klamczyński      847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     201-232-9366 
                                            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com 

Na stronie, internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania 
naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 

 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

 

Bóg zapłać! 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

09/26/2021 
Składka niedzielna                                  $ 3,288 
 

Kawiarenka     $ 409 
Sklepik     $ 248   

 
 

Dziękujemy za wszystkie ofiary 
składane na naszą parafię.  

    
3 PAŹDZIERNIKA  - II SKŁADKA 

PRZEZNACZONA NA NAPRAWY  

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki,  
              R. Rebilas 
 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Labocki,                         
  S. Pisz, M. Turowski,                                
  J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am J. Bielawski, T. Grabowy,  
  A.Wojturski, Z. Sokołowski,  
  A. Bigas 

 

10/03    Andrzej Furga, A. Johnes,  
  Celina Maksimowska 
 
10/10    Bożena Jurczyk, Bożena Orville, 
  Teresa Brzozowska,  

Poniedziałek - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;     
2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 
 

Niedziela:  
10:00am - 1:00pm 

Zapraszamy do naszego sklepiku. Można tam zakupić 
ciekawe książki, kartki na różne okazje.  

 

Polecamy numer specjalny czasopisma 
„Miłujcie się”, a w nim: Tajemnice 
Fatimskie oraz Fatima i Cud nad Wisłą; 
Czym jest ideologia LGBT i gender i co 
mówi o tym Pismo Święte; Różanie 
ratunkiem dla człowieka i świata. Historia 
bł.. Bartolo Longo. Zachęcamy do 
przeczytania. 



 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 2 paździenika  
3:30 pm - Nabożeństwo Fatimskie 
 

5:30 pm                            
W int. Mike’a i Doroty Ramos z dziećmi 
W int. Marcina i Agnieszki Bodziuch z dziećmi 
W dniu ślubu Patrycji i Taylora o Boże błog. i opiekę Matki 
Bożej na całe życie małżeńskie i rodzinne 
+Janina Joniec w 6. miesięcy po śmierci;  
 

Niedziela, 3 października  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii;  
O Boże błog. i potrzebne łaski dla ks. Proboszcza, dla sr. 
Claudii, sr. Ewy i sr. Kingi 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Franciszka Niemyjskiego 
z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla małżeństwa Igora i 
Jennifer 
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy; 
+Teresa Wojnicka, +Gustaw Chrol, +Janina Okolita, 
+Stanisław Kuruc w 6. rocz. śmierci; +Ryszard Kosowski 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla dzieci, które 
obchodzą rocznicę I Komunii Św. oraz dla ich rodzin;  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Teodozji Godowskiej 
z okazji 80. rocz. urodzin;  
W intencji wszystkich, którzy z powodu obrony wolności 
sumienia utracili pracę, studia; 
+Jerzy Szmydt; +Franciszek Zarzecki 
+Janina Śnieżek w 4. rocz. śmierci 
 

Wtorek, 5 października - św. Faustyny Kowalskiej  
8:00 am    
W intencji Parafian 

 

Środa,  6 października - św. Bruno z Kwerfurtu  
7:00 pm  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla 
Weroniki Augustyn z ok. 20. rocz. urodzin;  
O Boże błog., dar mądrości i świętości dla ks. Zbigniewa; 
+Stanisław Musiał w 3. rocz. śmierci;  
 

 

 
Czwartek, 7 października - Święto MB Różańcowej  
7:00 pm  
+Stanisław Maciejewski 
 

 
Piątek, 8 października - Bł. Wincentego Kadłubka 
7:00 pm  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja Łapińskiego 
+Marian Rębisz; +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 9 paździenika  
 

5:30 pm                            
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii i Andrzeja 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ani, Marka, Kuby,   
Bartka i dla całej rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Matki  
Bożej i św. Jana Pawła II  
+Agnes Miedzianowski 
 

Niedziela, 10 października  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii;  
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ryszarda Mazurkiewicza 
z okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą dla Anny i Mirosława Kondrackich w 35. rocznicę 
ślubu;  
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy; 
+Kazimierz i Alicja Wnorowski,  
+Stanisław Fałek w rocz. śmierci;  
+Janina Okolita;  
+Maria Żylińska; 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Joanny i Dariusza z 
okazji urodzin;  
+Jacek Piotr Dobosz  - zmarły 24 września 
+Ryszard Kosowski,  
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 
 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Rycerze Kolumba,  
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, chorzy z naszej parafii oraz z naszych rodzin 

 

(Żeby dodać imię osoby chorej za którą będziemy się modlić,  
można zadzwonić do biura parafialnego lub napisać email) 



GODZINNA ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am 

                        ZAPRASZAMY ! 
 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 

wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 

naszych, naszych rodzin oraz  w 
intencjach Ojczyzny. 
 

W pierwszą środę miesiąca 
Nabożeństwo ku czi św. Józefa 

    

2/3 PAŹDZIERNIKA 

5:30 pm  Dorota Jakób, Łukasz Betlej,  
  Marek Kliczek 
9:00 am  Małgorzata  Zapolska, Michaela  
  Joniec, Mirosław Lobocki 
11:00 am   Wiesława Florczak, Celina   
  Maksimowska, Gerard Opach 

 
9/10 PAŹDZIERNIKA 

5:30 pm  Dorota Jakób, Łukasz Betlej,  
  Danuta Zabłocki 
9:00 am  Helena Podczerwińska, Mirosław  
  Lobocki, Michaela Joniec    
11:00 am   Celina Maksimowska, Gerard Opach, 
  Krzysztof Babiński 

4 października - Św. Franciszka z Asyżu 
Święty Franciszek jest jedną z najbardziej 
znanych postaci w hagiografii chrześcijańskiej. 
Potomni nadali mu różne imiona: drugiego 
Chrystusa (Pius XI), ikony Chrystusa 
Ukrzyżowanego (Jan Paweł II), Biedaczyny z Asyżu, miłośnika 
Pani Biedy, zakochanego w miłości, Serafa z Asyżu, świętego 
pełnego wyrzeczenia, piewcy doskonałej miłości, brata Słońca, 
brata całego stworzenia i herolda Wielkiego Króla – Boga. 

 

5 października - Św. Faustyny Kowalskiej 
W 1925 r. została przyjęta do Zgromadzenia 
Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w Warszawie. 
Przyjęła imię zakonne Maria Faustyna. 
Pracowała w kilku domach zgromadzenia: w 
Krakowie, Wilnie i Płocku, pełniąc obowiązki 

kucharki, ogrodniczki i furtianki. Gorliwie spełniała swe 
obowiązki, wiernie zachowywała wszystkie reguły zakonne, była 
skupiona i milcząca, a przy tym naturalna, pogodna, pełna 
życzliwej i bezinteresownej miłości dla bliźnich. Zwana jest 
„Sekretarką Bożego Miłosierdzia”. 
6 października - Św. Brunona 
Jest założycielem zakonu kartuzów, jednego z najsurowszych 
zakonów istniejących do dziś w Kościele. Wybrał charyzmat 
milczenia, samotności i ciszy.  
7 października - Święto Matko Bożej Różańcowej 
Dzień ten jest rocznicą bitwy pod Lepanto (1571), 
w której państwa Świętej Ligi skupione wokół 
Państwa Kościelnego pokonały flotę Imperium 
Osmańskiego. Papież Pius V ogłosił w 1572 ten 
dzień świętem Matki Bożej Zwycięskiej. Rok 
późnej, decyzją papieża Grzegorza XIII zmieniono 
nazwę na Święto Różańca. Papież Klemens XII w 
1716 nakazał świętowanie tego dnia Kościołowi 
na całym świecie, jednocześnie przeniósł świętowanie na 
pierwszą niedzielę października. W 1913 Pius X przywrócił 
święto na 7 października. Od 1969, decyzją Pawła VI, 7 
października obchodzone jest święto Matki Bożej Różańcowej.  

Papieskie Intencje Apostolstwa Modlitwy - 
Październik 2021 

Intencja ewangelizacyjna:  
Uczniowie misjonarze  

Módlmy się, aby każdy ochrzczony był włączony w 
ewangelizację, gotowy do misji, poprzez świadectwo życia 

mającego smak Ewangelii.  

ZAPRASZAMY CHĘTNYCH, KTÓRZY 
CHCIELIBY SŁUŻYĆ W NASZYM 

KOŚCIELE JAKO LEKTORZY.  
„Zadaniem lektora jest czytanie Pisma Świętego 
w zgromadzeniu liturgicznym. Przez wasze usta 
będzie przemawiał sam Bóg. Pamiętajcie zawsze 

jak wielką i świętą pełnić będziecie służbę i z jaką pilnością i 
starannością winniście ją wypełniać. Starajcie się więc 
usilnie o to, aby czytać lekcje z Pisma Świętego głośno, 
wyraźnie i jasno, aby wszyscy wierni, obecni w kościele, 
mogli was dobrze słyszeć. Przygotujcie się więc zawsze 
pilnie i starannie do czytania słowa Bożego. Przekazując 
innym Słowo Boże, sami je przyjmujcie i pilnie rozważajcie, 
abyście w nim znajdowali radość i moc. Waszym codziennym 
życiem głoście naszego Zbawiciela, Jezusa Chrystusa."  



     
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grand Knight        Jerzy Bielawski 
              646-996-3282 
Faithfull Navigator                          Gerard Wróblewski 
                                                                    847-293-9364                               
Chaplain             Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

 
 

Słowa Najwyższego Kapelana Arcybiskupa 
Williama E. Lori do Rycerzy Kolumba 

 
„Albowiem każdy, kto się wywyższa, będzie poniżony, a 
kto się uniża, będzie wywyższony (Łk 18,140” 
 
Żyjemy w epoce, którą pisarz David Brooks nazwał  
kulturą „Wielkiego mnie”. Taka kultura nieustannie 
namawia nas do „wywyższania” siebie, ale jako 
chrześcijanie musimy radykalnie się zmienić, dążąc do 
pokory. Oznacza to pogodzenie się z naszą dumą, naszym 
pragnieniem „polubień”, aprobaty i uznania. 
Jak ujęła to św. Matka teresa z Kalkuty „To właśnie 
pokora sprawia, że nasza miłość staje się rzeczywista, 
oddana i żarliwa”. Otoczeni przesłaniem, aby się 
wywyższyć, możemy zamiast tego starać się ukorzyć.  
 
W tym miesiącu proszę Was, abyście każdego ranka 
klękali przed krucyfiksem i prosili Chrystusa, aby dał 
Wam dar pokory. Proszę Was również w tym miesiącu 
poświęconym Najświętszej Maryi Pannie do odmawiania 
różańca o zwiększenie pokory. 
Największy Rycerz, Patrick Kelly, na odbytej tegorocznej 
Konferencji Rad Kolegium, w dniach 24-25 września 
(wirtualnie) powiedział: „Jako Rycerze uniwersyteccy, św. 
Józef może pomóc Wam odpowiedzieć na dwa kluczowe 
pytania przed Wami: Jakim mężczyzną chcesz być? A co 
najważniejsze: Do czego Bóg cię powołuje z darami, które 
ci dał?  
 
17 października, w niedzielę, wszyscy wraz z rodzinami 
bierzemy udział w Modlitwie Różańcowej w Convention 
Center w Phoenix.  
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli  18 rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi.  
Módlmy sie o powrót do zdrowia naszych Braci: Stefana 
Skolaka, Stanisława Pieńczykowskiego, Franciszka 
Niemyjskiego,  Henryka Mańkowskiego, Jana 
Marynowskiego, Krzysztofa i Zbigniewa Sokołowskiego. 

 
Vivat  Jezus !     

                                                                                                                             
P.G.K. Lech Florczak 

Nabożeństwo różańcowe w 
październiku 

W październiku zapraszamy na 
nabożeństwo różańcowe w środę, 
piątek i sobotę pół godziny przed wieczorną Mszą 
św. oraz w niedzielę przed Mszą św. o godz. 9:00 i 
11:00 rano. 
 

7 października - Święto MB 
Różańcowej 

W czwartek, 7 października 
zapraszamy na Mszę św. o godz. 7:00 
wieczorem. Przed Mszą wspólna 

modlitwa różańcowa. W tym dniu nie będzie 
Mszy św. o 8:00. 
 

Dzień Papieski - 9 października  
Serdecznie zapraszamy na uroczyste 
obchody Dnia Papieskiego w naszej 
parafii w sobotę, 9 października o godz. 
5:00 pm. Uroczystości rozpoczniemy przy 
pomniku Św. Jana Pawła II, następnie, w kościele, 
zostanie przedstawiony krótki program poświęcony 
św. Janowi Pawłowi II a po nim uroczysta Msza 

święta.  
Po Mszy świętej zapraszamy do Sali 

parafialnej na   
„Kremówki Papieskie”. 

 

Wyjazd na Różaniec do Convention Center 
W niedzielę, 17 października organizujemy wyjazd 
autobusem do Convention Center na wspólną 
modlitwę różańcową – Arizona Rosary Celebration. 
Nie mamy już miejsc w autobusie, ale można 
dołączyć sie jadąc własnym samochodem. U pani 
Heleny Podczerwińskiej można składać intencje 
modlitewne, które będziemy ofiarować w czasie 
różańca. 

 

POLONIJNA BIESIADA JESIENNA 

Zapraszamy na Polonijną Biesiadę Jesienną, 
która odbędzie się w niedzielę, 7 listopada. 
Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek 
sposób wspierają nas w zorganizowaniu tej 
Biesiady. Osoby, które chciałyby złożyć donację 
na naszą Biesiadę Jesienną, prosimy o kontakt z 

ks. Proboszczem lub biurem parafialnym.  
 
 Liczenie wiernych  
Przez cały miesiąc październik 
odbywa się liczenie wiernych. Dane 
posłużą do uaktualnienia statystyk 
w Kościele Katolickim. 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 

Schola Dziecięca 
Zapraszamy dzieci do śpiewania 
w scholi dziecięcej. Próby 
odbywaja się w niedzielę o godz. 
10:15. Chętnych prosimy, aby zgłaszali się 
do siostry Kingi. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona parafialna: 
polskaparafiaphoenix.com 

 

Oficjalna strona Facebook:  
Our Lady of Czestochowa 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
serdecznie zaprasza na 

46. Bal Dziedzictwa Polskiego 
w sobotę, 20 listopada 

 
Pointe Hilton Tapatio Cliffs Resort 
11111 N 7th St, Phoenix, AZ 85020 

 

Bilety oraz więcej informacji 
u Kathy 602-402-6782 

 



 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 




